Zapfwellengeneratoren
AGRAR POWER 2023
📧 📧 office@rge.atoffice@rge.at
📰     📰     www.rge.atwww.rge.at
RGE GmbHRGE GmbH
Pottendorferstrasse 29 Pottendorferstrasse 29
A-2700 Wiener Neustadt A-2700 Wiener Neustadt
📞📞02622 26225 0 02622 26225 0 Version 1

Zapfwellengenerator
„AGRAR POWER“
Bedienfeld
„ISO Full Panel“
Modell Artikelnr. Leistung kVA
400VAC / 3ph
Drehzahl
U/min
Traktorleistung
in PS
Wellendrehzahl U/
min Ölkapazität in l Abmessungen
BxTxH in mm
Gewicht in
kg
RGE-AGRARPOWER-20 A01293 20 1500 ≥ 40 430 0,5 1152x960x1025 175
RGE-AGRARPOWER-30 A01198 30 1500 ≥ 60 430 0,5 1152x960x1025 270
RGE-AGRARPOWER-42 A01196 42 1500 ≥ 80 430 0,5 1152x960x1025 340
Exklusive Zapfwelle, Bolzen, Versorgungskabel und Getriebeöl
HAUS-Betrieb:
	⏚1x CEE 32A 5P Steckdose 400V 1h (20kVA)
	⏚1x CEE 63A 5P Steckdose 400V 1h (30-42kVA)

FELD-Betrieb:
	⏚1x CEE 16A 5P Steckdose 400V 6h
	⏚1x CEE 125A 5P Steckdose 400V 6h
	⏚2x Schuko 230V
Modell Artikelnr. Leistung kVA
400VAC / 3ph
Drehzahl
U/min
Traktorleistung in
PS
Wellendrehzahl U/
min Ölkapazität in l Abmessungen
BxTxH in mm
Gewicht
in kg
RGE-AGRARPOWER-60 A01197 60 1500 ≥ 120 395 1 1320x990x1100 410
RGE-AGRARPOWER-85 A01199 85 1500 ≥ 150 395 2 1355x1095x1140 520
Exklusive Zapfwelle, Bolzen, Versorgungskabel und Getriebeöl
Version 1
Optionen:
Digitale Anzeige „DMK70“: